

XXXX

XXXXX

4771 Kalvehave

Dato: 09.12.2024

Kloakseparering af Kalvehave - stikskitser**(Elmekrogen, Elmevej, Hjortsøgaardvej, Kildevej, Kornbakken, Ny Vordingborgvej, Præstøvej, Vandværksvej, Østervej)**

Vedr. ejendommen: Vandværksvej 19


Vi har tidligere skrevet til dig/jer, at Vordingborg Forsyning er ved at planlægge et kloaksepareringsprojekt i Kalvehave. Vi er nu fået udfærdiget et færdigt projekt og er gået i gang med at lede efter en entreprenør der kan udføre opgaven.

Vi forventer at kunne skrive kontrakt med en entreprenør således, at arbejdet kan begynde i april 2025 og forventer at arbejdet er afsluttet 12-15 måneder herefter.

Vi har tidligere fremsendt en stikskitse med forslag til placering af de nye regnvandsstik. Mange har meldt tilbage, enten med ønsker om ændringer eller en godkendelse af den foreslåede placering. Vi har nu vedlagt den gældende stikskitse for netop din/jeres ejendom efter evt. ændringer. Såfremt vi ikke får bemærkninger til denne placering senest d. **05.01.2025** vil stikket blive udført som angivet på vedlagte stikskitse. Evt. bemærkninger til stikskitse kan fremsendes enten på mail: sesn@vordingborgforsyning.dk, afleveres personligt på Danmarksvej 1, 4760 Vordingborg eller fremsende den med post. Hvis du/I ikke allerede har kontaktet en autoriseret kloakmester, kan det være en god ide at gøre det nu, og få vedkommende til at hjælpe med at vurdere den fremsendte stikskitse.

For nogle af jer vil der fremgå af stikskitsen, at der også bliver lagt nyt spildevandsstik ind. Dette skyldes vi har vurderet, at det vil være fordelagtigt at udbedre nogle uhensigtsmæssigheder i vores system, når vi nu alligevel skal grave i vejen. Vi vil under udførelsen, samle de eksisterende spildevandsstik op og I skal derfor ikke foretage jer noget i forhold til dette.

Når arbejdet med de nye ledninger begynder, vil det ikke kunne undgås, at der vil være nogle trafikale gener i området. Vi vil naturligvis, efter bedste evne, kommunikere undervejs i projektet, om hvilke områder vi arbejder i hvornår og hvilke trafikale gener/ændringer det giver anledning til.

Brevet forsætter på næste side 

Som nævnt i tidligere breve, vil der når Vordingborg Forsyning er færdig med at udføre projektet, Blive stillet påbud fra Vordingborg kommunes side om, at de berørte ejendomme forpligtes til at udføre kloakseparation på egen grund, inden for en frist på 6 måneder. Alt kloakarbejde på egen grund, skal udføres af en autoriseret kloakmester, hvorfor det igen anbefales at kontakte kloakmesteren i god tid.

Det skal for en god orden skyld nævnes, at der ikke vil blive afkrævet tilslutningsafgifter, da din/jeres ejendom allerede er tilkoblet Vordingborg Forsynings kloaknet. Du/I skal dog selv afholde omkostninger til kloakseparering på egen grund.

På Vordingborg Forsynings hjemmeside vil der løbende vil være info vedr. fremdriften af projektet. Link og QR-code til denne hjemmeside findes nedenstående.



<https://vordingborgforsyning.dk/projekter>

Venlig hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Sebastian Nørrevang".

Sebastian S. Nørrevang
Projektleder, ingeniør